



|    |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3  | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе          | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | -   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 4  | Заместитель главного врача по экономическим вопросам             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | да  |
| 5  | Главный бухгалтер  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6  | Специалист по кадрам   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7  | Инженер по метрологии  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8  | Начальник отдела кадров  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9  | Делопроизводитель  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Отделение №3 женское психиатрическое</i>                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 10 | Санитарка (палатная судебно-психиатрической экспертизы)          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 11 | Врач - судебно-психиатрический эксперт                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 12 | Медицинская сестра палатная (судебно-психиатрической экспертизы) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 13 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Буфетчик   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Мужское стационарное отделение СПО №1</i>                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16 | Медицинская сестра процедурной                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 17 | Санитарка (палатная)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 18 | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 19 | Врач - судебно-психиатрический эксперт                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 20 | Заведующий отделением-врач - судебно-психиатрический эксперт     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 21 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Буфетчик   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Санитарка (по наблюдению и сопровождению больных)                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 25 | Медицинская сестра палатная                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 26 | Старшая медицинская сестра                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
|    | <i>Отделение №5 детское психиатрическое</i>                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 27 | Санитарка (ваннищица)  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 28 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|    |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Кастелянша  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Санитарка (по наблюдению и сопровождению больных)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 32 | Медицинская сестра палатная   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 33 | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
|    | <i>Психиатрическое реабилитационное отделение с трудовыми процессами (ЛТМ психиатрической больницы)</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 34 | Заведующий отделением-врач-психиатр   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 35 | Врач-психиатр   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 36 | Инструктор по лечебной физкультуре  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 37 | Санитарка   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |     |
| 38 | Врач-психотерапевт  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 39 | Инструктор по трудовой терапии  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 40 | Уборщик служебных помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Старшая медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 42 | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 43 | Кастелянша  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Амбулаторное отделение судебно-психиатрической экспертизы</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 44 | Врач - судебно-психиатрический эксперт  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 45 | Заведующий отделением-врач - судебно-психиатрический эксперт  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 46 | Уборщик служебных помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 48 | Медицинский психолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 49 | Кастелянша  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Амбулаторная лаборатория медицинской психологии</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 50 | Заведующий отделением-медицинский психолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
|    | <i>Кабинет статистики (организационно-методический отдел)</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 51 | Заведующий кабинетом-врач-статистик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | да  | нет | нет | да  |
| 52 | Врач-статистик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | да  | нет | нет | да  |

|    |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 53 | Медицинский регистратор                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | да  |
| 54 | Медицинский статистик                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | да  |
|    | <i>Отделение №7 мужское психиатрическое</i>     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 55 | Врач-психиатр                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 56 | Медицинская сестра палатная                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 57 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Кастелянша                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Отделение №8 женское психосоматическое</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 59 | Врач-психотерапевт                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 60 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 61 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Кастелянша                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Старшая медицинская сестра                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 64 | Медицинская сестра процедурной                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 65 | Медицинская сестра палатная                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
|    | <i>Отделение №11 женское психиатрическое</i>    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 66 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 67 | Уборщик служебных помещений                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Кастелянша                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Отделение №12 мужское психиатрическое</i>    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 70 | Уборщик служебных помещений                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Кастелянша                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Отделение №13 мужское психиатрическое</i>    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 73 | Уборщик служебных помещений                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Кастелянша                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
|    | <i>Отделение №14 мужское психиатрическое</i>    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 76 | Инструктор по трудовой терапии                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | да  |
| 77 | Уборщик служебных помещений                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Буфетчик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |





|     |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|-----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 131 | Медицинская сестра палатная  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 132 | Санитарка (палатная)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 133 | Заведующий отделением-врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 134 | Врач невролог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | да  | нет | да  |
| 135 | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 136 | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 137 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 138 | Инструктор по трудовой терапии   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 139 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 140 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
|     | <i>Медико-реабилитационное отделение</i>                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 141 | Заведующий отделением-врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 142 | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 143 | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 144 | Санитарка  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 145 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 146 | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 147 | Инструктор по трудовой терапии   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 148 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
|     | <i>Кабинет кризисных состояний (медико-социально-психологической помощи)</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 149 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <b>Кинешемский филиал</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|     | <i>Дневной стационар</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 150 | Заведующий отделением врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 151 | врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 152 | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 153 | медицинская сестра палатная  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 154 | Санитарка (палатная)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Приемное отделение</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 155 | медицинская сестра приемного отделения                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 156 | санитарка  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Диспансерное отделение</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 157 | врач психиатр участковый   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 158 | медицинская сестра (врача  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |

|     |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|-----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
|     | функциональной диагностики)                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 159 | медицинская сестра участковая                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 160 | медицинская сестра медико-социальной помощи        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 161 | Заведующий отделением-врач-психиатр                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 162 | Старшая медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
|     | <i>Смешанное психосоматическое отделение №1</i>    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 163 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 164 | Заведующий отделением-врач-психиатр                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 165 | Старшая медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 166 | буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 167 | санитарка (по наблюдению и сопровождению больных)  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 168 | медицинская сестра палатная                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 169 | медицинская сестра процедурной                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
|     | <i>мужское психиатрическое отделение №2</i>        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 170 | кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 171 | заведующий отделением-врач-психиатр                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 172 | Старшая медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 173 | буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 174 | санитарка (палатная)                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 175 | Санитарка ( по наблюдению и сопровождению больных) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 176 | медицинская сестра палатная                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 177 | медицинская сестра процедурной                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 178 | врач-психиатр                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Женское психиатрическое отделение №3</i>        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 179 | заведующий отделением-врач-психиатр                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 180 | Старшая медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 181 | буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 182 | санитарка (палатная)                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 183 | Санитарка( по наблюдению и сопровождению больных)  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 184 | медицинская сестра палатная                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 185 | медицинская сестра процедурной                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |



|     |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|-----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 186 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>хозяйственная часть</i>                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 187 | кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
|     | <b>Шуйский филиал</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|     | <i>Отделение №1 специализированное принудительного лечения</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 188 | Старшая медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 189 | Медицинская сестра палатная                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 190 | Санитарка (палатная)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 191 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 192 | Медицинская сестра процедурной                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 193 | Инструктор по трудовой терапии                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 194 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 195 | Заведующий отделением-врач-психиатр                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 196 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 197 | Санитарка (по наблюдению и сопровождению больных)              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 198 | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 199 | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Отделение №2 мужское психиатрическое</i>                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 200 | Старшая медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 201 | Медицинская сестра палатная                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 202 | Санитарка (палатная)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 203 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 204 | Медицинская сестра процедурной                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 205 | Инструктор по трудовой терапии                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 206 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 207 | Заведующий отделением-врач-психиатр                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 208 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 209 | Врач-психиатр-нарколог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 210 | Санитарка (по наблюдению и сопровождению больных)              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 211 | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Отделение №3 женское психиатрическое</i>                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 212 | Старшая медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 213 | Медицинская сестра палатная                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 214 | Санитарка (палатная)   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |

|     |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 215 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да | нет | нет | нет | нет |     |
| 216 | Медицинская сестра процедурной                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 217 | Инструктор по трудовой терапии                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 218 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 219 | Заведующий отделением-врач-психиатр                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 220 | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 221 | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Отделение №5 смешанное психосоматическое</i>                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 222 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | нет |
| 223 | Старшая медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 224 | Медицинская сестра палатная                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 225 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 226 | Медицинская сестра процедурной                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 227 | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 228 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 229 | Заведующий отделением-врач-психиатр                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
|     | <i>Диспансерное отделение</i>                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 230 | Врач-психиатр участковый (по обслуживанию сельского населения) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 231 | Врач-психиатр детский участковый                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 232 | Врач-психиатр детский  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 233 | Врач-психиатр участковый                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 234 | Врач-невролог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | да  | нет | да  |
| 235 | Медицинская сестра участковая (детская)                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 236 | Медицинская сестра (врача функциональной диагностики)          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 237 | Медицинская сестра участковая                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 238 | Медицинская сестра медико-социальной помощи                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 239 | Специалист по социальной работе                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 240 | Логопед  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 241 | Старшая медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 242 | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 243 | Медицинская сестра проце-                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |

|     |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|-----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 244 | Медицинский психолог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 245 | Заведующий отделением-врач-психиатр              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 246 | <i>Дневной стационар</i><br>Санитарка (палатная) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 247 | Инструктор по трудовой терапии                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 248 | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 249 | Старшая медицинская сестра                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 250 | Медицинская сестра палатная                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 251 | Кастелянша                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 252 | Медицинская сестра процедурной                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 253 | Медицинский психолог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 254 | Заведующий отделением-врач-психиатр              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 255 | <i>Общебольничный персонал</i><br>Врач-лаборант  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да | Да | да  | да  | Нет | да  |
| 256 | Заместитель главного врача по филиалу            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да | Да | да  | Нет | Нет | да  |
| 257 | Медицинская сестра приемного отделения           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да | Да | да  | Нет | Нет | да  |
| 258 | Главная медицинская сестра                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да | Да | да  | Нет | Нет | да  |
| 259 | Лаборант   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да | Да | да  | да  | Нет | да  |
| 260 | Зубной врач                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да | Да | да  | Нет | Нет | да  |

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Вернидуб И.Е.

(Ф.И.О.)

27.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Телегин Б.Л.

(Ф.И.О.)

27.12.18

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Крупенина Е.П.

(Ф.И.О.)

27.12.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алексеева М.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2018


(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Балакина О.Н.

27.12.18.

|  |  |                             |                      |
|--|--|-----------------------------|----------------------|
| _____<br>(должность)   | _____<br>(подпись)   | _____<br>(Ф.И.О.)           | _____<br>(дата)      |
| Заместитель главного врача по экономическим вопросам<br>(должность)                                      | <br>(подпись) | Керженцева Н.Н.<br>(Ф.И.О.) | 27.12.2018<br>(дата) |
| Главный бухгалтер<br>(должность)   | <br>(подпись) | Рябова Т.А.<br>(Ф.И.О.)     | 27.12.2018<br>(дата) |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:<br>414<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Маслов В.И.<br>(Ф.И.О.)     | 30.11.2018<br>(дата) |